SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG
TRƯỜNG THPT AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BC- THPT AL Hải Phòng, ngày        tháng  4  năm 2024

BÁO CÁO
V/v bố trí sử dụng đội ngũ và đề xuất cơ cấu giáo viên năm 2024

                     Kính gửi:  - Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng

- Phòng TCCB – Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng

Thực hiện công văn số 405/SGDĐT ngày 09/04/2024 của Sở Giáo dục và Đào

Tạo về việc giao bổ sung số người làm việc và điều chỉnh hợp đồng lao động hưởng

lương ngân sách nhà nước của Trường THPT An Lão năm 2024.

Trường THPT An Lão báo cáo tình hình thực hiện như sau:

     Thủ trưởng đơn vị đã căn cứ tình hình thực tế của nhà trường, thực hiện việc

bố trí sử dụng đội ngũ và đề xuất cơ cấu giáo viên, tổ chức bộ máy của đơn vị

năm 2024 (Theo biểu gửi kèm).

Kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng, Phòng tổ chức cán bộ Sở

Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng quan tâm giải quyết.

Xin trân trọng cảm ơn!

   Nơi nhận:

    - Như trên

    - Lưu văn phòng.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Đức Ngọc

		2024-04-23T08:41:35+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Ngọc <tranducngoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-23T10:49:51+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-23T10:49:52+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-23T10:49:52+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!